CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380

Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 26/2019

CONCEDE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO
DA CIDADE DE PERDÕES À HABITARE
IMOBILIÁRIA

O Vereador que abaixo subscreve, apresenta o seguinte projeto de Resolução:

Art. 1º - Fica concedido DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO DA CIDADE

DE PERDÕES À HABITARE IMOBILIÁRIA

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 03 de Outubro de 2019.

ADILSON JOHNNY MONTEIRO DE ALVARENGA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380

Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

HABITARE IMOBILIÁRIA

A HABITARE IMOBILIÁRIA É UMA EMPRESA QUE FOI CRIADA ATRAVÉS DA UNIÃO DOS SEUS
PROPRIETÁRIOS RICARDO SOARES E HELON DUEL COM O INTUITO DE TRANSFORMAR O

MERCADO IMOBILIÁRIO EM PERDÕES E REGIÃO. VISANDO MELHORAR A VIDA DAS PESSOAS POR
MEIO DE NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS BEM SUCEDIDOS, A HABITARE BUSCA OTIMIZAR O TEMPO DE

PROCURAR A SOLUÇÃO IDEAL, SEJA EM INVESTIMENTO OU EM MORADIA.

CRIAMOS TAMBÉM UMA METOLOGIA DE FORMAÇÃO DE CORRETORES ESPECÍFICA OFERECENDO
EXCELÊNCIA EM ATENDIMENTO COM FOCO EM UMA SOLUÇÃO PERSONALIZADA PARA CADA

CLIENTE, BUSCANDO ATINGIR NÍVEIS CADA VEZ MAIS ELEVADOS DE SATISFAÇÃO.

PREZAMOS SEMPRE PELA INTEGRIDADE, SIMPLICIDADE, COMPROMETIMENTO, DINAMISMO,
AGILIDADE NO DIA A DIA E EMPREENDEDORISMO.

SENDO ASSIM, ESTAMOS NOS TORNANDO HOJE UMA IMOBILIÁRIA COMPLETA E INOVADORA

QUE VEM SE DESTACANDO EM UM MERCADO ALTAMENTE COMPETITIVO.

Sala das Sessões, em 03 de Outubro de 2019.

ADILSON JOHNNY MONTEIRO DE ALVARENGA

Vereador